

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Retail Scandinavia Lyngby A/S

Lindgreens Allé 12, 2.

2300 København S

CVR-nr. 38 03 17 16

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/03 2022

---

Claus Madsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Retail Scandinavia Lyngby A/S  
Lindgreens Allé 12, 2.  
2300 København S

CVR-nr.: 38 03 17 16  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Michael Larsen, formand  
Sascha Schneider  
Claus Erhard Madsen

### Direktion

Claus Erhard Madsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive detailvirksomhed inden for beklædning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 159.063, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.087.615.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau har været påvirket af udbruddet af sygdommen COVID-19, der har bevirket reduktion i aktiviteten. Selskabet har ansøgt og oppebåret støtte fra Regeringens hjælpepakker og har således kunnet klare sig gennem krisen i 2021.

### Finansiering

Selskabet har tabt hele aktiekapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere kapitalengennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejerne.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til omtale i note 1 omkring fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	2,3	<b>1.511.922</b>	<b>187.415</b>
Personaleomkostninger	4	<u>(1.147.510)</u>	<u>(1.410.572)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>364.412</b>	<b>(1.223.157)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(200.582)</u>	<u>(300.875)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>163.830</b>	<b>(1.524.032)</b>
Finansielle omkostninger	5	<u>(4.767)</u>	<u>(60.994)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>159.063</b>	<b>(1.585.026)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>159.063</b>	<b>(1.585.026)</b>
Overført resultat		<u>159.063</u>	<u>(1.585.026)</u>
		<b>159.063</b>	<b>(1.585.026)</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		0	200.582
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>200.582</u>
Deposita		449.219	436.995
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>449.219</u>	<u>436.995</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>449.219</u>	<u>637.577</u>
Færdigvarer og handelsvarer		950.358	1.182.663
<b>Varebeholdninger</b>		<u>950.358</u>	<u>1.182.663</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	56.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.093	187.074
Andre tilgodehavender		7.004	790
<b>Tilgodehavender</b>		<u>171.097</u>	<u>243.864</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.035.823</u>	<u>228.878</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.157.278</u>	<u>1.655.405</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.606.497</u>	<u>2.292.982</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(2.587.615)</u>	<u>(2.746.677)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.087.615)</u></b>	<b><u>(2.246.677)</u></b>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>94.923</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>94.923</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.629	87.986
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.835.562	4.073.330
Anden gæld		<u>637.921</u>	<u>283.420</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.694.112</u></b>	<b><u>4.444.736</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.694.112</u></b>	<b><u>4.539.659</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.606.497</u></b>	<b><u>2.292.982</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	(2.746.678)	(2.246.678)
Årets resultat	0	159.063	159.063
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>(2.587.615)</b>	<b>(2.087.615)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen gennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejerne.

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejere om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>2 Andre driftsindtægter</b>		
Covid-19 kompensationer	774.270	384.262
	<u>774.270</u>	<u>384.262</u>
<b>3 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i Bruttoresultat	774.270	384.262
	<u>774.270</u>	<u>384.262</u>
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.107.798	1.352.037
Andre omkostninger til social sikring	34.538	40.517
Andre personaleomkostninger	5.174	18.018
	<u>1.147.510</u>	<u>1.410.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	56.732
Andre finansielle omkostninger	<u>4.767</u>	<u>4.262</u>
	<u><b>4.767</b></u>	<u><b>60.994</b></u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.002.914</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.002.914</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	802.332
Årets afskrivninger	<u>200.582</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.002.914</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>

## 7 Eventualforpligtelser

### Huslejeforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejemålet kan opsiges med 6 mdrs. varsel og forpligtelsen udgør 688 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 461 t.kr. Skatteaktivet er indregnet til 0 t.kr.